Совет народных депутатов
Скрипнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от «18» июня 2015 г. № 191

О назначении выборов
депутатов Совета народных депутатов
Скрипнянского сельского поселения

На основании статьи 13 Закона Воронежской области
«Избирательный Кодекс Воронежской области» и статьи 14 Устава Скрипнянского сельского поселения, Совет народных депутатов

решил:

1.Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Скрипнянского сельского поселения на 13 сентября 2015 года.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Скрипнянского сельского поселения                              С.В.Харламова